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Ashbé

Reider & Wilson
StralRer

von Kitzing
Berner

Pin

Schmidt & Német

Cordes
Andres

Davies

Rihle & Yelin
Isern & Bonilla
Scheffler u.a.

Friemel & Gleich
Schiitz & Gohlich
Widmer

Morris & Pham
Spang

Leone & Johansson
Cali & Chaud

Kling & Henn

Schamp
George
Zenzius
Korting
Wolfsgruber
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de Fries & Rieder
Surugue & Saillard

Leitl

van de Vendel & Tolman
Campbell & Luyken
Wirsén

Dahle & Nyhus

Damm

Blicherliste zum

Die Pappen (und ein AusreiRer)
nur noch eins
Bis spater, mein Schatz
Ich packe in meinen Beutel...
Fuchs fahrt Auto
Ich bin anders als du / Ich bin wie du
Wimmlingen bei Tag und Nacht
Mein Butterbrot
Hunger! Kapt'n Piet hat Appetit

Die Liebevollen
Richtig gute Freunde
Maus und Eichhorn - Die groRRe Reise ans Meer
Quappi
Gigaguhl und das Riesen-Gliick
Das grosse starke Buch
Einfach nett

atlantis

Moritz

Carlsen

Peter Hammer
Carlsen
Gerstenberg
Tulipan

Beltz & Gelberg

Carlsen

ars edition
Aladin

dtv

Jumbo

Beltz & Gelberg

Die Witzigen und Frechen (zum Teil durchaus mit ernsten Themen)

Lulu in der Mitte

Pit & Pelle gehen einkaufen
Die Savannenkicker

Dann kam Bar

Schau mal hier! Welches Tier?
Uberall Popos

So was tun Erwachsene nie!
Das NEINhorn

Die Sachlichen
Das schonste und groRte Bildworterbuch der Farben
Rettet die Erde
Gipfelstiirmer
Das ist Deutschland
Die kleine Waldfibel

Die besonderen Themen
Wer stort denn da?
Der Zyklop
Meine mutige Piratenmama
Konigin fur eine Nacht
Der kleine Fuchs
Adrian hat gar kein Pferd
klein

Bbse Mann
Alle Zeit der Welt

Hanser

Peter Hammer
orell fussli

cbj

cbj

Klett Kinderbuch
Thienemann
Carlsen

Gerstenberg
Moritz

Aladin

ars edition
Kunstanstifter

Klett Kinderbuch
Gerstenberg
Carlsen
Kunstanstifter
Gerstenberg

cbj

Klett Kinderbuch
Nord Siid

Moritz

9,95
10,95
10,-
14,90
13,-
20,-
12,-
13,95

18,-
15;-
15,-
14,95
15,-
12,95

14,-
14,-
15,-
15,-
14,
14,-
12,-
13,-

20,-
12,95
15,-
20,-
24,-

8,50
15,
13,
20,-
14,-
15,
10,-
18,-
15,-



Damm Frag mich! Moritz 16,-

Die Herzensbiicher

Hare Ausflug zum Mond Moritz 14,-
Spengler & Gehrmann Seepferdchen sind ausverkauft Moritz 14,-
de Kinder Keine Angst, GroRer Wolf Sauerlander 14,99
Dorléans Auf leisen Sohlen durch die Nacht Gerstenberg 16,-
Obrecht & Volk Dann geh ich jetzt, sagte die Zeit Tulipan 15,-
Niebuhr-Siebert & Baus Mina entdeckt eine neue Welt Carlsen 14,-
Love Julian ist eine Meerjungfrau Knesebeck 13,-
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